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 БУЏЕТ
На Општина Вевчани за 2022  годинa
1. Општ дел
Член 1
Буџетот на Општина Вевчани за 2022  година се состои од:

I. Вкупни приходи                                                                                                  52.062.000

	Даночни приходи                                                                                                    8.160.000
Неданочни приходи                                                                                               2.145.000
Капитални приходи                                                                                                1.431.000
Приходи од дотации                                                                                            24.533.000
Приходи од  трансвери                                                                                       13.217.000
Приходи од донации                                                                                            2. 576.000



II. Вкупни расходи                                                                                              50.953.000

	


                  Од утврдени намени                                                                                          50.753.000     
Расходи од резерви                                                                                                200.000

III. Суфицит                                                                                                          1  109.000
  
	

	IV. Финансирање                                                                                              -1.109.000


                     Прилив                                                                                                                            0
                     Домашни задолжувања                                                                                             0
                     Странски заеми                                                                                                             0
                     Депозити                                                                                                                         0
                    Одлив                                                                                                                    1.109.000
                   Отплата на главница                                                                                           1.109.000
Член 2
Приходите на буџетот по видови на приходи се утврдени во билансот на приходи ,а расходите по основни намени се утврдени во билансот на расходи и тоа како што следува:

